
La presente deliberazione viene affissa il----jb-'-____ all'Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni 

PROVINCIA di BENEVENTO 

Deliberazione della Giunta Provinciale n. 0" ~ fJ 

Oggetto: Concessione utilizzo Palatedeschi a "Università degli Studi del Sannio" . 

J< ~ . W\;e,o.,.. . . ~, ... 
L'anno duemlla~ Il gIorno l/Q /\J..1, del mese di S) T'lo ~RE: 

presso la Rocca dei Rettori si è riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: 

Prof. Ing. Aniello CIMITILE - Presidente 

Ing. Antonio BARBIERI - Vice Presidente 

Dott. Gianluca ACETO - Assessore 

Ing. Giovanni Vito BELLO - Assessore 

Avv. Giovanni Angelo Mosè BOZZI - Assessore 

Ing. Carlo FALATO - Assessore 

Dott. Nunzio PACIFICO - Assessore 

Dr.ssa. Annachiara PALMIERI - Assessore 

Geom. Carmine VALENTINO - Assessore 

Con la partecipazione del Segretario Generale Dr. Claudio UCCELLETTI 

Su proposta del Presidente Prof. Ing. Aniello Cimitile 0 .ckr 
\ 

LA GIUNTA 

PREMESSO 
che con istanza (prot. n.26061 del 28.9.10) l'Università degli Studi del Sannio ha chiesto l'utilizzo 
gratuito del Palatedeschi per il giorno 20 e 21.12.2010 al fine di poter realizzare un concorso 
pubblico; 
che con la stessa nota il Direttore Amm.vo del citato Ateneo si impegna ad accollarsi di tutte le spese 
relative all' organizzazione e alla gestione delle procedure concorsuali, ivi comprese quelle relative al 
servizio di pulizia e di vigilanza; 



CONSIDERATO 
che l'ente Provincia, oltre i compiti istituzionali di propria competenza, si propone anche di attivare 
ogni utile strumento per sostenere ogni iniziativa a favore di altri enti pubblici presenti sul territorio; 
che tra la Provincia di Benevento e Università degli Studi del Sannio sussiste una consolidata attività 
interistituzionale ; 

RITENUTO che la concessione gratuita, così come proposta dall'Università, non comporta oneri diretti 
a carico dell'Ente Provincia; 

LA GIUNTA 

Su relazione e proposta del Presidente 

A voti unanimi 

DELIBERA 

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

PRENDERE ATTO dell' istanza (prot. n. 26061 del 28.9.10) con la quale l'Università degli Studi del 
Sannio ha chiesto l'utilizzo gratuito del Palatedeschi per il giorno 20 e 21.12.2010 al fine di poter 
realizzare un concorso pubblico, con accollo delle spese relative all'organizzazione, al servizio di pulizia 
e vigilanza; 

DARE INDIRIZZO al Dirigente Settore Attività Culturali, Artistiche, Turismo e Sport ed al Dirigente 
Settore Edilizia e Patrimonio di predisporre gli atti di propria competenza, per l'utilizzo gratuito del 
"Palatedeschi" per l'evento predetto; 

DARE ATTO che, trattandosi di atto di mero indirizzo, si omettono i pareri di regolarità tecnica e 
contabile ai sensi dell'art.49 del D.Lgs 267/2000 ; 

TRASMETTERE la presente delibera al Dirigente Settore Attività Culturali, Artistiche, Turismo e Sport 
ed al Dirigente Settore Edilizia e Patrimonio per tutti gli adempimenti consequenziali di loro competenza; 

DARE alla presente immediata esecutività. 



Verbale letto, confermato e sottoscritto 

IL SEGRETARIO GENERALE 

~AJ:jffJm 

La suestesa deliberazione è stata affissa all' Albo Pretorio in data 
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi dell'art. 125 del T.U. - D. Lgs.vo l 

e 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma dell'art. 24 del T.U. - D.Lgs.vo 
18.8.2000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di leg . 

lì --------------------
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE 

========~=================================================================== 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 

267 il giorno __________ _ 

X Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 

Decorsi lO giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 

E' stata revocata con atto n. del ----- --------

Benevento lì, ---------

SETTORE~~ __________ ~ 

SETTORE 
~~~~~~~~~ 

SETTORE ______________ _ 

Revisori dei Conti 

Nucleo di Valutazione 

'{. Conferenza dei Capigruppo 

Il SEGRETARIO GENERALE 

Copia per 

""-'-__ '-\:--______ prot. n. ______ _ 

:L.:!.....::~=_=___ ____ prot. n. ______ _ 

1"1 _________ prot. n. ______ _ 

il prot. n. ______ _ 

il prot. n. --------

il prot. n. ______ _ 



.. 

~... Provincia di Benevento 
x,c AOO: Prot. Generale 

RegistroProtocolio Uscita 
Nr.Prot.0011378 Data29/1 0/201 O 

oggetto CONCESSIONE UTILIZZO 
PALATEDESCHI26/10/2010 

oest.n.d. 

Caro Filippo, 

AI Ch.mo prof. 
Filippo Bencardino 
Magnifico Rettore 
Università degli Studi del Sannio 
Piazza Guerrazzi, n. 1 
Sua Sede 

come da richiesta inoltrata dall'Università degli Studi del Sannio, ti 

comunico che, con delibera di Giunta Provinciale n. 599 del 

26.10.2010, è stato concesso l'utilizzo gratuito del Palatedeschi. 

Sarà cura degli uffici competenti di questo Ente mettersi in contatto 

con l'Università per gli adempimenti conseguenti. 

Ti saluto caramente. 

Benevento, 28.10.2010 


